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Skialpin

Ski Premium
inkl. Stöcke

29 € 38 € 76 € 108 € 139 € 170 € 193 € 25 €

Ski Superior
inkl. Stöcke

36 € 44 € 88 € 124 € 161 € 195 € 228 € 30 €

Schuhe Premium 20 € 40 € 55 € 65 € 75 € 85 € 10 €

Stöcke 6 € 10 € 13 € 15 € 17 € 19 € 2 €

Langlauf

Langlauf-Ski
Klassisch / Skating

10 € 19 € 27 € 35 € 42 € 47 € 6 €

Langlauf-Schuhe 9 € 17 € 25 € 31 € 37 € 42 € 5 €

Snowboard & Tour

Snowboard 29 € 38 € 76 € 108 € 139 € 170 € 193 € 25 €

Tourenski 37 € 43 € 86 € 125 € 161 € 186 € 205 € 17 €

Schneeschuhe 14 € 28 € 42 € 54 € 65 € 73 € 9 €

Felle 10 € 20 € 28 € 35 € 42 € 48 € 6 €

Kinderski

Ski 130 - 150 cm
inkl. Stöcke

22 € 33 € 44 € 55 € 66 € 77 € 9 €

Ski 70 - 120 cm
inkl. Stöcke

18 € 27 € 36 € 44 € 53 € 60 € 6 €

Schuhe bis Gr. 35 11 € 19 € 27 € 35 € 41 € 48 € 5 €

Snowboard bis 135cm 22 € 25 € 41 € 58 € 73 € 88 € 103 € 13 €

Safety

Helm / Rückenprotector 9 € 14 € 18 € 22 € 25 € 28 € 3 €

Familien-Rabatt 

Ab einer Verleihdauer von 6 Tagen erhält jede Familie ab 4 Personen -5% Rabatt. Nur in Verbindung mit gültigem Lichtbildausweis.

Schutzgebühr

Bei Diebstahl ist eine polizeiliche Anzeige erforderlich. Vorlage der Kopie der Anzeige im Shop notwendig. Selbstbehalt bei Diebstahl 
und Bruch: Premium € 350, Superior € 450. Bei Bezahlung der 10%-igen Schutzgebühr ist kein Selbstbehalt oder Zeitwert des Verleih-
artikels zu entrichten. Bei Verlust wird der Zeitwert berechnet. Alle Preise in Euro inklusive 20% MWSt. Halbtagespreis gültig für eine 
Verleihdauer von maximal 4 Stunden.


